
ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 19/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10 marca 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plan 

finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik                                         

do Zarządzenia Nr 20/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.03.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 737 397,00

    Wydatki bieżace  12 047 044,00 32 000,00 32 000,00 12 047 044,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 281 312,00 700,00 700,00 4 281 312,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 265 410,00 700,00 0,00 3 264 710,00

75023 Wydatki bieżace  3 265 410,00 700,00 0,00 3 264 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  46 000,00 700,00 0,00 45 300,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

637 493,00 0,00 700,00 638 193,00

75085 Wydatki bieżace  637 493,00 0,00 700,00 638 193,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 500,00 0,00 700,00 10 200,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

1 400,00 600,00 600,00 1 400,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

1 400,00 600,00 600,00 1 400,00

75101 Wydatki bieżace  1 400,00 600,00 600,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 600,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  800,00 0,00 600,00 1 400,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 474 864,00 30 000,00 0,00 444 864,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  474 864,00 30 000,00 0,00 444 864,00

75818 Wydatki bieżace  474 864,00 30 000,00 0,00 444 864,00

4810-00 Rezerwa ogólna  190 000,00 30 000,00 0,00 160 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 920 618,00 700,00 700,00 5 920 618,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  424 009,00 700,00 700,00 424 009,00

80113 Wydatki bieżace  424 009,00 700,00 700,00 424 009,00

4300 Zakup usług pozostałych  278 307,00 700,00 0,00 277 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 500,00 0,00 700,00 3 200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 597 794,00 0,00 30 000,00 2 627 794,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  354 500,00 0,00 30 000,00 384 500,00

90015 Wydatki bieżace  276 500,00 0,00 30 000,00 306 500,00

4260 Zakup energii  250 000,00 0,00 30 000,00 280 000,00

RAZEM: 21 737 397,00 32 000,00 32 000,00 21 737 397,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


